DESCUMPRIMENTO DO INSTRUMENTO COLETIVO

CLÁUSULA VIGÉSIMA SÉTIMA - MULTA POR DESCUMPRIMENTO

Na hipótese de descumprimento das obrigações de fazer  resultantes da presente norma, os Estabelecimentos
representados pelo SINDHESB pagarão multa no valor de R$325,00 (trezentos e vinte e cinco reais), em favor do
empregado prejudicado.

}

OSWALDO MUNARO FILHO
PROCURADOR

SINDICATO DOS HOSPITAIS E ESTABELECIMENTOS DE SERVICOS DE SAUDE DA BAIXADA FLUMINENSE

MARCUS CAMARGO QUINTELLA
PRESIDENTE

SINDICATO DOS HOSPITAIS E ESTABELECIMENTOS DE SERVICOS DE SAUDE DA BAIXADA FLUMINENSE